Confiant que la Vierge Immaculee, Fille du Pere, Mere du
Verbe, Epouse du St. Esprit, vous obtiendra de la Tres Sainte
et Adorable Trinite des jours meilleurs, comme presage de
l'accalmie qui suivra la tempete, Nous en avons la ferme espe
rance, c'est du fond de l'äme que Nous vous accordons Notre
Benediction Apostolique, ä Vous, Venerables Freres, ainsi qu'ä
votre clerge et au peuple francais tout entier.

Donne a Rome, pres de St. Pierre le jour de l'Epiphanie,
6 ]anvier 1907,de Notre Pontilicat le quatrieme.

PIUS PP. X.
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Qua Pontifex gratias agit de constructis aedibus pro Delegato
Apostolico Washingtoni.

Dilecto Filio Nostro.
iacobo S. R. E. Presb. Card. Gibbons.

Archiepiscopo Baltimorensi.
Caeterisque Venerabilibus Fratribus.

Archiepiscopis et Episcopis.
Foederatarum Americae Septentrionalis Civitatum.

Dilecte Fili Noster et Venerabiles Fratres, Salutem et Aþostolz'cam
Benedictionem :

Absolutis, ut acceptimus, ferme aedibus, quas Delegatus
Apostolicus Washingtoni posthac habebit sibi proprias ad
incolendum, libenter facimus, ut per has litteras benevolen
tissimum vobis animum Nostrum testemur. Vos enim, quum
Delegatum Nostrum videretis paullo habitare angustius, quam
deceret eum qui Nostram apud vos personam sustinet, sub
veniendum hac quoque in re tenuitati Sedis Apostolicae de
crevistis; ultroque collata pecuniae COpia,honestius ipsi com
modiusque domicilium comparastis. In quo vestra non solum
laudanda liberalitas est; sed etiam et praecipue studioso vo
luntas erga Pontificem Romanum cuius dignitatem maximae
vobis esse curae ostendistis. Quare gratias vobis Nos quidem
agimus pro tributo nobis oihcio, singulares; peramplas autem
referat, precamur, Christus Dominus, cuius Nos, nullo Nostro
merito, gerimus vices; actuosamque virtutem vestram ad
laetiora quotidie incrementa Ecclesiae, lectissimis gratiae suae
muneribus, promoveat. Horum auspicem et peculiaris Nostra
benevolentiae testem, vobis, dilecte Fili Noster et Venerabiles
Fratres, itemque vestro cuiusque clero ac populo Apostolicam
benedictionem amantissime in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die IX Novembris anno
MCMVI,Pontificatus Nostri quarto.

« PIUS PP. X.
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E SACRA CONGREGATIONE lNDlClS.
Varia Damnantur Opera.

FERIA 111, DIE 11 DECEMBRIS 1906.

Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverendissimorum
Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium a Sanctissimo Domino
Nostro Pio Papa X Sanctaque Sede Apostolica Indici librorum
pravae doctrinae, eorumdemque proscriptioni, expurgationi ac
permissioni in universa christiana Republica praepositorum
et delegatorum, habita in Palatio Apostolico Vaticano die 11
Decembris 1906,damnavit et damnat, proscripsit proscribitque,
atque in Indicem librorum prohibitorum referri mandavit et
mandat quae sequuntur opera :

L'Abbe E. LEFRANC. Les conflits de la Science et de la Bible.
Paris, 1906.

SEGISMUNDOPEv-ODEIX. El ]esuitz'smoy sus Abusos. Colec
ciön de articulos. Barcelona, s. a.

IDEM. Crisis de la Comþania de ]eszis, hecha por personas
eminentes en santitad y letras. Ibid.

ALBERT HOUTIN. La Question Biblz'queau XXe Siäcle. Paris,
1906.

L. LABERTHONNIEREDecreto S. Congregationis, edito die
5 Aprilis 1906, quo liber ab eo conscriptus notatus et in Indicem
librorum prohibitorum insertus est, laudabiliter se subiecit.

Itaque nemo cuiuscumque gradus et conditionis praedicta
opera damnata atque proscripta, quocumque loco et quocumque
idiomate, aut in posterum edere, aut edita legere vel retinere
audeat, sub poenis in Indice librorum vetitorum indictis.

Quibus Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae X per me
infrascriptum Secretarium relatis, Sanctitas Sua decretum pro
bavit, et promulgari praecepit. In quorum lidem, &c.

Datum Romae, die 12 Decembris 1906.

L. æ S ANDREASCard. STEINHUBER,Praefectus.
Fr. THOMASESSER Ord. Praed., a Secretis.

R*Die 14 Decembris 1906ego infrascriptus Mag. Cursorum testor
supradictum decretum aHixum et publicatum fuisse in Urbe.

HENRICUS BENGALIA,Mag. Curs.
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DECRETUM.

Quo facultas sacerdotibus conceditur excipiendi in navi con
fessiones fidelium secum navigantium.

FERIA IV., DIE 23 AUGUSTI 1905.

In Congregatione generali S. R. et U. Inquisitionis Emi. ac
Rmi. Dni. decreverunt :

Sacerdotes quoscumque maritimum iter arripentes, dummodo
vel a pr0prio Ordinario, ex cuius dioecesi discedunt, vel ab Ordi
nario portus in quo- in navim conscendunt, vel etiam ab Ordi
nario portus cuiuslibet intermedii, per quem in itinere transeunt,
sacramentales confessiones excipiendi, quia digni, scilicet, atque
idonei recogniti ad tramitem Conc. Trident. sess.XXIII, caþ.XV
de Ref., facultatem habeant vel obtineant; posse toto itinere
maritimo durante, sed in navi tantum, quorumcumque fidelium
secum navigantium confessiones excipere, quamvis inter ipsum
iter navis transeat, vel etiam aliquandiu consistat diversis in loois
diversorum Ordinariorum iurisdictioni subiectis.

Sequenti vero feria V, die 24.eiusdem mensis et anni, SSmus.
D. N. Pius PP. X decretum Emorum. PP. adprobavit.

I. Can. MANCINIS. R. et U. I. Notarius.

—4—-«—
DECRETUM.

Quo sacerdotibus navigantibus conceditur facultas excipiendi
in itinere confessiones etiam fidelium non navigantum.

FERIA IV, DIE 12 DECEMBRIS 1906.

In Congregatione generali S. R. et U. Inquisitionis Emi. ac
Rmi. Dni. decreverunt :